СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
           ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                       Третий созыв
  Пятьдесят пятое очередное заседание

РЕШЕНИЕ № 55-5
от 29 января 2020 года

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 17.10.2018 № 43-1
«Об утверждении правил благоустройства
территории муниципального образования
Красночабанский сельсовет Домбаровского
района, Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры от 30.12.2019 № 7-1-2019, на основании Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет  РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района, Оренбургской области» утвержденные решением Совета депутатов от 17.10.2018 № 43-1:
1.1.Пункт 6.1.1 «Юридические лица (индивидуальные предприниматели), осуществляющие свою деятельность на территории поселения, или физические лица обязаны регулярно производить уборку принадлежащих им территорий, осуществлять вывоз твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов с целью его утилизации и обезвреживания в порядке, установленном законодательством Российской Федерации и администрацией муниципального образования» исключить.
2.Настояшее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                     М.З.Суенбаев

Разослано:  администрация района, прокуратуру района, в дело